
"Úspěch na Májovce 2024 - Vítězové určeni po rozstřelu!"

Vynikající výkony jsme měli nedávno na našem turnaji Májovka 2024! Dvojice soutěžily v
oblíbeném formátu golfu Texas Scramble, kde každý tým zahrává z nejlepšího místa po
odpalu míče. Výsledky jsou tady a nejsou nic menšího než úžasné.

Především bychom chtěli vyjádřit vděk firmě Farma pod lipou za jejich štědrý příspěvek
skvělých cen do našeho turnaje. Jejich podpora nám pomohla udělat z tohoto dne skvělý
zážitek pro všechny hráče.

Na prvním místě se umístil tým "CAŁKOWSKI Zbigniew" a "OLEJNICZAK Hieronim" s
celkovým součtem HCP 64,70. Jejich vyrovnané skóre 37 bodů jim zajistilo zasloužené první
místo.

Následoval tým "HŮLKA Kamil" a "EISOVÁ Pavla" s celkovým součtem HCP 51,70. I
přesto, že se jim podařilo vyrovnat 41 bodů, skončili na druhém místě.

Na třetím místě jsme viděli dvě dvojice sdílet pozici. "LEMAŇSKI Marcin" a "JEHLIČKA
Josef" spolu s "BACHURA Zdeněk" a "DOUBRAVSKÝ Petr" dosáhli vyrovnaného skóre 42
bodů. Po napínavém rozstřelu na jamce č. 2 si třetí místo nakonec odnesla dvojice
Lemański a Jehlička.

Gratulujeme všem vítězům a děkujeme všem hráčům za účast na tomto skvělém turnaji.
Sledujte naše sociální sítě a web pro další informace o nadcházejících událostech a
soutěžích na našem hřišti. Těšíme se na další vzrušující den golfu!



Májovka 2024 - výsledky

pořadí TEXAS hráč #1 TEXAS hráč #2 Součet HCP

Vyrovnání 1/3
celkového

HCP Počet ran
Konečné skóre s

vyrovnáním

1

CAŁKOWSKI
Zbigniew

GKSNR - HCP 32.5

OLEJNICZAK
Hieronim

GKSNR - HCP
32.2 64,70 22 59 37

2
HŮLKA Kamil

GKSNR - HCP 15.7

EISOVÁ Pavla
GKSNR - HCP

46.1 51,70 17 58 41

T3
LEMAŇSKI Marcin
GKSNR - HCP 19.0

JEHLIČKA Josef
GKSNR - HCP

26.9 45,90 15 57 42

T3
BACHURA Zdeněk
GKSNR - HCP 16.3

DOUBRAVSKÝ
Petr

GKSNR - HCP
19.0 35,30 12 54 42

T5
MOHR Jiří

GKSNR - HCP 13.4

FLETCHEROVÁ
Eva

GKSNR - HCP
50.3 49,40 16 59 43

T5
SKALICKÁ Pavlína
GCHKR - HCP 37.8

HABR Zdeněk
GCPAR - HCP 9.4 45,40 15 58 43

T7
JAROCH Petr

GKSNR - HCP 28.5

JAROCHOVÁ
Jana

GKSNR - HCP
54.0 64,50 22 65 44

T7
FIBICH Marcin

GCGHF - HCP 30.6
PARIS Williem

GCGHF - HCP 8.0 38,60 13 57 44

9
ŠREFL Martin

GKSNR - HCP 54.0

ŠREFL Miroslav
GKSNR - HCP

BEZ 72,00 24 69 45

T10
KOLEŠ Michal

GKOSY - HCP 14.7

KOLEŠ Michal II.
GKOSY - HCP

16.7 31,40 10 56 46

T10
RÜCKER Tomáš

GKSNR - HCP 37.8

STREJC Martin
GKSNR - HCP

25.3 61,30 20 66 46

T10
MOHR Josef

GKSNR - HCP 39.6

HARTMAN
Ryszard

GKSNR - HCP
21.8 57,40 19 65 46

T10
BALVÍN Jan

GCHKR - HCP 20.0

BALVÍN Jaroslav
GCHKR - HCP

18.1 38,10 13 59 46

14
MARKL David

GCHKR - HCP 18.0

MARKL Daniel
GCHKR - HCP

40.7 54,00 18 65 47

15
Horský Roman

GKSNR-HCP 15.3

Horský Tomasz
GKSNR- HCP

24.0 39,30 13 62 49

16
BALCAR Jaroslav
GODOB - HCP 39.1

PRAŽÁK Josef
GODOB-HCP

19.0 58,10 19 69 50


